
UCHWAŁA NR XXII/194/2013
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 28 maja 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 (zmiana IV).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, oraz art. 51 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1)) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Miłoradz na rok 2013 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Miłoradz na rok 2013 zgodnie z załącznikiem Nr 
2 do niniejszej uchwały. 

3. Plan wydatków majątkowych na rok 2013 stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 
4. Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2013 stanowi 

załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.
§ 2. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 11.516.032zł,w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 10.769.669zł, 
- dochody majątkowe w wysokości 746.363zł.

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 11.967.326zł, w tym: 
- wydatki bieżące w wysokości 9.910.469zł, 
- wydatki majątkowe w wysokości 2.056.857zł.

3. Plan dochodów na zadania zlecone wynosi 2.012.874zł. 
4. Plan wydatków na zadania zlecone wynosi 2.012.874zł.
§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady

Tadeusz Majewski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 
40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, 
z 2012 r. poz. 567 oraz z 2013 r. poz. 153.

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, 
Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, 
poz. 1707 oraz z 2012 r. poz. 1456 i 1530 i 1548.

Id: 0A21FF7F-8C0E-4DD2-BF25-52C2691F0B9C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/194/2013 

Rady Gminy Miłoradz 

z dnia 28 maja 2013 r. 

PLAN DOCHODÓW 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

700   Gospodarka mieszkaniowa 68 500,00 0,00 1 984,00 70 484,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 15 000,00 0,00 1 984,00 16 984,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 15 000,00 0,00 1 984,00 16 984,00

801   Oświata i wychowanie 132 596,00 0,00 8 000,00 140 596,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

 80110  Gimnazja 4 445,00 0,00 8 000,00 12 445,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 2 500,00 0,00 8 000,00 10 500,00

851   Ochrona zdrowia 0,00 0,00 4 290,00 4 290,00

Id: 0A21FF7F-8C0E-4DD2-BF25-52C2691F0B9C. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 0,00 0,00 4 290,00 4 290,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 4 290,00 4 290,00

bieżące razem: 10 755 395,00 0,00 14 274,00 10 769 669,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 238 542,00 0,00 0,00 238 542,00

majątkowe

851   Ochrona zdrowia 0,00 0,00 10 726,00 10 726,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 10 726,00 10 726,00

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 0,00 0,00 10 726,00 10 726,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 10 726,00 10 726,00

  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 0,00 0,00 10 726,00 10 726,00

majątkowe razem: 735 637,00 0,00 10 726,00 746 363,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 620 660,00 0,00 10 726,00 631 386,00

Ogółem: 11 491 032,00 0,00 25 000,00 11 516 032,00

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 859 202,00 0,00 10 726,00 869 928,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 0A21FF7F-8C0E-4DD2-BF25-52C2691F0B9C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/194/2013 

Rady Gminy Miłoradz 

z dnia 28 maja 2013 r. 

PLAN WYDATKÓW 

 Z tego

 z tego:

 
z tego: 

 
w tym: 

 z tego: 

Dział Rozdział § 

 

Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetow

ych, 

wynagrod
zenia 

i składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 
z realizacj

ą ich 
statutowy
ch zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen
ia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne 
z udziałe

m 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 us
t. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i 

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkow

e 

inwestycj
e i zakupy 
inwestycy

jne 

na 
programy 
finansowa

ne 
z udziałe

m 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 us
t. 1 pkt 2 i 

3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesieni

e 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go.

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed 
zmianą 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12000 12000 0 0

700  Gospodarka 
mieszkaniowa 

po 
zmianach 29000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 12000 12000 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12000 12000 0 0

 70004 
Różne jednostki 
obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 

po 
zmianach 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12000 12000 0 0

Id: 0A21FF7F-8C0E-4DD2-BF25-52C2691F0B9C. Podpisany Strona 1



przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12000 12000 0 0

  6050 

Wydatki 
inwestycy
jne 
jednostek 
budżetow
ych po 

zmianach 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12000 12000 0 0

przed 
zmianą 58070 58070 51300 4000 47300 0 6770 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie -17700 -17700 -15000 0 -15000 0 -2700 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie 17700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17700 17700 0 0

754  
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po 
zmianach 58070 40370 36300 4000 32300 0 4070 0 0 0 17700 17700 0 0

przed 
zmianą 58070 58070 51300 4000 47300 0 6770 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie -17700 -17700 -15000 0 -15000 0 -2700 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie 17700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17700 17700 0 0

 75412 Ochotnicze straże 
pożarne 

po 
zmianach 58070 40370 36300 4000 32300 0 4070 0 0 0 17700 17700 0 0

przed 
zmianą 6770 6770 0 0 0 0 6770 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie -2700 -2700 0 0 0 0 -2700 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  3020 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczo
ne do 
wynagrod
zeń po 

zmianach 4070 4070 0 0 0 0 4070 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 

Zakup 
materiałó
w 
i wyposaż
enia 

po 
zmianach 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4280 

Zakup 
usług 
zdrowotn
ych 

zmniejsze
nie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 0A21FF7F-8C0E-4DD2-BF25-52C2691F0B9C. Podpisany Strona 2



zwiększen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po 
zmianach 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 

Zakup 
usług 
pozostały
ch 

po 
zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4430 
Różne 
opłaty 
i składki 

po 
zmianach 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie 17700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17700 17700 0 0

  6050 

Wydatki 
inwestycy
jne 
jednostek 
budżetow
ych po 

zmianach 17700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17700 17700 0 0

przed 
zmianą 3923891 3923891 3736121 2884078 852043 30000 157770 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801  Oświata i wychowanie 

po 
zmianach 3931891 3931891 3744121 2884078 860043 30000 157770 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 1052867 1052867 1004867 863632 141235 0 48000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 80110 Gimnazja 

po 
zmianach 1060867 1060867 1012867 863632 149235 0 48000 0 0 0 0 0 0 0

Id: 0A21FF7F-8C0E-4DD2-BF25-52C2691F0B9C. Podpisany Strona 3



przed 
zmianą 16500 16500 16500 0 16500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 

Zakup 
usług 
pozostały
ch 

po 
zmianach 24500 24500 24500 0 24500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 1395186 490586 473086 22500 450586 17000 500 0 0 0 904600 904600 891600 0

zmniejsze
nie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie 6000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 5000 5000 5000 0

900  
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po 
zmianach 1400186 490586 473086 22500 450586 17000 500 0 0 0 909600 909600 896600 0

przed 
zmianą 178000 178000 178000 0 178000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

po 
zmianach 177000 177000 177000 0 177000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 

Zakup 
usług 
pozostały
ch 

po 
zmianach 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 1002600 111000 110500 22500 88000 0 500 0 0 0 891600 891600 891600 0

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie 6000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 5000 5000 5000 0

 90095 Pozostała działalność 

po 
zmianach 1008600 112000 111500 22500 89000 0 500 0 0 0 896600 896600 896600 0

przed 
zmianą 32000 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 

Zakup 
usług 
pozostały
ch 

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 0A21FF7F-8C0E-4DD2-BF25-52C2691F0B9C. Podpisany Strona 4



zwiększen
ie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po 
zmianach 33000 33000 33000 0 33000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 391600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 391600 391600 391600 0

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 5000 0

  6059 

Wydatki 
inwestycy
jne 
jednostek 
budżetow
ych po 

zmianach 396600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 396600 396600 396600 0

przed 
zmianą 11942326 9920169 7182513 4554674 2627839 572950 1769649 156557 0 238500 2022157 2022157 1411600 0

zmniejsze
nie -18700 -18700 -16000 0 -16000 0 -2700 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie 43700 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 34700 34700 5000 0

Wydatki razem:

po 
zmianach 11 967 326 9 910 469 7 175 513 4554674 2 620 839 572 950 1 766 949 156 557 0 238 500 2 056 857 2 056 857 1 416 600 0

Id: 0A21FF7F-8C0E-4DD2-BF25-52C2691F0B9C. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/194/2013 

Rady Gminy Miłoradz 

z dnia 28 maja 2013 r. 

INWESTYCJE W 2013 ROKU 

Nazwa inwestycji i jej lokalizacja Rozdz. Rok rozp. Wartość Dotychczas Koszty Źródła finansowania

 klasyfikacji Rok zak. kosztorysowa poniesione planowane środki budżet budżet pożyczki

 budzetowej  całkowita nakłady 2013r. własne Unii państwa i kredyty

    do 31.12.2012r.   Europejskiej  

1. ROLNICTWO I ŁOWIECTWO         
a) Budowa sieci kanalizacyjnej w Bystrzu 01010 2004       
  2013 2 342 775,40 1 822 775,40 520 000,00 69 260,00 154 000,00  296 740,00
2. TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ         
a) Remont drogi powiatowej nr 2904G 60014 2013       
(Pogorzała Wieś - Kraśniewo)  2013 560 000,00  560 000,00    560 000,00
         
b) Budowa chodnika w Bystrzu 60016 2013       
  2013 21 480,00 10 680,00 10 800,00 10 800,00   
         
c) Budowa chodnika w Gnojewie 60016 2013       
  2013 21 800,00 10 900,00 10 900,00 10 900,00   
         
d) Budowa dwóch przystanków autobusowych 60016 2013       
w Pogorzałej Wsi  2013 15 857,00  15 857,00 15 857,00   
         
3. GOSPODARKA MIESZKANIOWA         
a) remont dachu w mieszkaniach komunalnych 70004 2013       
  2013 12 000,00  12 000,00 12 000,00   
         

Id: 0A21FF7F-8C0E-4DD2-BF25-52C2691F0B9C. Podpisany Strona 1



4. BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA         
PRZECIWPOZAROWA         
a) Wykonanie dwóch bram wejściowych od OSP 75412 2013       
Kończewice  2013 17 700,00  17 700,00 17 700,00   
         
5. GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA         
ŚRODOWISKA         
a) Zakup kosiarki-traktorek dla sołectwa 90004 2013       
Mątowy Wielkie  2013 13 000,00  13 000,00 13 000,00   
         
b) Realizacja programu Odnowa Wsi 90095 2012       
Kompleksowa budowa infrastruktury sportowo-  2013 926 200,00 29 600,00 896 600,00 396 600,00 500 000,00  
rekreacyjnej w gminie Miłoradz         

         
Ogółem   3 930 812,40 1 873 955,40 2 056 857,00 546 117,00 654 000,00 0,00 856 740,00
         

Id: 0A21FF7F-8C0E-4DD2-BF25-52C2691F0B9C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXII/194/2013 

Rady Gminy Miłoradz 

z dnia 28 maja 2013 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane 
w ramach Funduszu Sołeckiego na 2013 rok 

Lp. Nazwa sołectwa Kwota 
Funduszu

Nazwa zadania / przedsięwzięcia Klasyfikacja 
budżetowa

Koszt zadania

1 Sołectwo Bystrze 10.800,00 1. Remont chodnika z kostki brukowej 600-60016-6050 10.800,00

2 Sołectwo Gnojewo 10.900,00 1.Remont chodnika z kostki brukowej 600-60016-6050 10.900,00

3 Sołectwo Kończewice 23.145,00 1.Montaż zadaszenia sceny 
2. Zakup drobnej infrastruktury 
3. Teren zielony przy świetlicy (krzewy ozdobne, ziemia, 
nasiona trawy)
4. Prace pielęgnacyjne i paliwo 
5. Teren rekreacyjny (sprzęt rekreacyjny, sportowy, stoliki, 
ławki)
6. Ogrodzenie przy świetlicy i remizie 
7. Wyposażenie kuchni przy świetlicy wiejskiej 

900-90095-4300 
900-90095-4210 
900-90004-4210 

900-90004-4210 

900-90095-4210 
921-92195-4300 
921-92195-4210 

9.000,00 
600,00 

2.000,00 

1.000,00 

4.600,00 
3.500,00 
2.445,00

4 Sołectwo Mątowy Małe 10.091,00 1. Zakup dwóch podkaszarek 
2. Teren rekreacyjny (zakup paliwa, farby, deski, nasiona 
trawy)
3. Utrzymanie w czystości terenu rekreacyjnego 

900-90004-4210 
900-90004-4210 

900-90004-4300 

4.500,00 
4.591,00 

1.000,00
5 Sołectwo Mątowy Wielkie 13.495,00 1. Zakup traktorka ogrodowego wielofunkcyjnego 

z osprzętem 
2. Zakup paliwa 

900-90004-6050 
900-90004-4210 

13.000,00 
495,00

6 Sołectwo Miłoradz 26.695,00 1. Rekultywacja terenu 
2. obsianie trawą i inną roślinnością 

900-90095-4300 
900-90095-4210 

4.000,00 
1.000,00 

Id: 0A21FF7F-8C0E-4DD2-BF25-52C2691F0B9C. Podpisany Strona 1



3. Ogrodzenie terenu 
4. Zakup i montaż dwóch ławkostołów i elementów placu 
zabaw 

900-90095-4210 

900-90095-4210 

7.000,00 

14.695,00
7 Sołectwo Pogorzała Wieś 15.857,00 1.Budowa dwóch przystanków autobusowych 600-60016-6050 15.857,00

8 Sołectwo Stara Kościelnica 11.000,00 1. Zakup oleju, żyłki i paliwa do kosiarek 
2. Remonty i naprawy sprzętu służącego do pielęgnacji 
terenów zielonych 
3. Zakup elementów placu zabaw 

900-90004-4210 
900-90004-4270 

900-90095-4210 

2.500,00 
500,00 

8.000,00

OGÓŁEM 121.983,00 X X 121.983,00

Id: 0A21FF7F-8C0E-4DD2-BF25-52C2691F0B9C. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

DZIAŁ 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA

W rozdziale 70004 – Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej zwiększa się plan dochodów 
bieżących z tytułu dzierżawy o kwotę 1.984zł oraz zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 12.000zł 
z przeznaczeniem na wykonanie remontu dachu w mieszkaniach komunalnych w Miłoradzu. 

DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLUCZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

W rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 17.700zł 
i jednocześnie zwiększa się plan wydatków majątkowych o w/w kwotę z przeznaczeniem na wykonanie dwóch 
bram wejściowych w OSP Kończewice. 

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

W rozdziale 80110 – w Gimnazjum zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 8.000zł – środki 
otrzymane z Polsko-Niemieckiej Współpracy Młodzieży i jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących 
o w/w kwotę z przeznaczeniem na realizację programu wymiany młodzieży. 

DZIAŁ 851 – OCHRONA ZDROWIA

W rozdziale 85121 – Lecznictwo ambulatoryjne zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 4.290zł – 
środki otrzymane z Towarzystwa Ubezpieczeniowego za wyrządzone szkody i zwiększa się plan dochodów 
majątkowych o kwotę 10.726zł – środki otrzymane z Urzędu Marszałkowskiego za realizację projektu 
rozbudowa Ośrodka Zdrowia w Miłoradzu. 

DZIAŁ 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

W rozdziale 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg zmniejsza się plan wydatków bieżących z Funduszu 
Sołeckiego o kwotę 1.000zł. 

W rozdziale 90095 – Pozostała działalność zwiększa się plan wydatków bieżących na Fundusz Sołecki 
o kwotę 1.000zł na dokończenie budowy sceny (altany).W wydatkach majątkowych zwiększa się plan o kwotę 
5.000zł na pełnienie funkcji inspektora nadzoru w programie Odnowy Wsi. 

 

Wójt Gminy

Tadeusz Biliński

Id: 0A21FF7F-8C0E-4DD2-BF25-52C2691F0B9C. Podpisany Strona 1




